
 

 

COMUNE DI MALESCO 
 

Provincia del Verbano-Cusio-Ossola  
 

 
 
Ordinanza  n.   06/15       

 
 
 

ORDINANZA PER LA DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

 
VIA ROULA 

 
 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 Vista la richiesta della Ditta Giacomini Comm. Alberto S.r.l. di Piedimulera, datata 
24.03.2015 prot. 891 con la quale viene richiesta la chiusura della Strada Comunale Via Roula a 
partire dalle ore 09.00 del giorno di Venerdì 27 Marzo 2015 e fino alla fine dei lavori prevista per le 
ore 18.00 di Sabato 28 Marzo 2015  allo scopo di eseguire lavori di miglioramento e/o 
adeguamento statico e sismico sul ponte ferroviario alla progr. Km. 22+034 della Ferrovia 
Vigezzina;; 
 Ritenuto inderogabile e necessario procedere ad emissione di apposita Ordinanza di 
Divieto di transito dalle ore 09.00 del giorno di Venerdì 27 Marzo 2015 e fino alla fine dei lavori 
prevista per le ore 18.00 di Sabato 28 Marzo 2015sulla strada sopraccitata; 
 Visti gli art. 5, 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n°285; 
 Visto il relativo Regolamento d’esecuzione e attuazione del Nuovo Codice della Strada; 

 

O R D I N A: 
 

che sulla Via Roula, a partire dalle ore 09.00 del giorno VENERDI’ 27.03.2015 e 

fino alla fine dei lavori prevista per le ore 18.00  del giorno SABATO 

28.03.2015,  sia istituito il DIVIETO DI TRANSITO a  tutti i veicoli. 

 

 

La presente Ordinanza è resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio 
comunale e mediante l’apposizione dei relativi segnali  stradali, da parte dell’Impresa Giacomini 
Comm. Alberto S.r.l. di Piedimulera esecutrice dei lavori, secondo le prescrizioni del vigente 
Codice della Strada e del relativo Regolamento di esecuzione.  

  
Contro gli inadempienti saranno applicate le sanzioni di Legge. 

 
 
Malesco, lì 25.03.2015              

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                            POLIZIA LOCALE 

                                                                                                   (Besana Fabio) 

 

 


